FONDO DE EMPLEADOS DE FLEXO SPRING SA FEFS

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CON CIFRAS COMPARATIVAS POR EL ANO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023)

(Expresados en pesos colombianos)

Nota

Ingresos de actividades ordinarias 12

Costos de venta de prestacion de servic 13
UTILIDAD BRUTA

Gastos operacionales 13
UTILIDAD OPERACIONAL

Ingresos financieros 12
Gastos financieros 13
Otros, neto

EXCEDENTES DEL EJERCICIO

$

Diciembre Diciembre Variacion
2024 2023 $
346.828.353 292.537.290 54.291.063

(189.000.000) (145.000.000) (44.000.000)

157.828.353 147.537.290 10.291.063
(347.977.638) (309.265.598) (38.712.040)
(190.149.285) (161.728.308) (28.420.977)
188.990.476 164.388.920 24.601.556
(802.163) (4.506.847) 3.704.684
12.516.016 6.105.246 6.410.770
200.704.330 165.987.319 34.717.011
10.555.045 4.259.011 6.296.034

Véanse las notas que acompanian a los estados financieros.

Variacion

%

19%
30%

7%
13%
18%

15%
-82%
105%
21%

148%

JOSE PENA RODRIGUEZ
Representante Legal

ROSA ELVIA ROBAYO LOPEZ

Contador Publico
T.P. No.121883-T

CONSTANZA RUTH RODRIGUEZ LARROTA
Revisor Fiscal Delegado Funserviccop

T.P.No -39193






