FONDO DE EMPLEADOS DE FLEXO SPRING SA FEFS ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CON CIFRAS COMPARATIVAS POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023)

(Expresados en pesos colombianos)

	Nota		Diciembre 2024	Diciembre 2023	Variación \$	Variación %	
Ingresos de actividades ordinarias	12	\$	346.828.353	292.537.290	54.291.063	19%	
Costos de venta de prestación de servio	13		(189.000.000)	(145.000.000)	(44.000.000)	30%	
UTILIDAD BRUTA			157.828.353	147.537.290	10.291.063	7%	
Gastos operacionales	13		(347.977.638)	(309.265.598)	(38.712.040)	13%	
UTILIDAD OPERACIONAL			(190.149.285)	(161.728.308)	(28.420.977)	18%	
Ingresos financieros	12		188.990.476	164.388.920	24.601.556	15%	
Gastos financieros	13		(802.163)	(4.506.847)	3.704.684	-82%	
Otros, neto			12.516.016	6.105.246	6.410.770	105%	
			200.704.330	165.987.319	34.717.011	21%	
EXCEDENTES DEL EJERCICIO		\$	10.555.045	4.259.011	6.296.034	148%	
Véanse las notas que acompañan a los estados financieros.							

JOSE PEÑA RODRIGUEZ Representante Legal ROSA ELVIA ROBAYO LOPEZ Contador Público T.P. No.121883-T CONSTANZA RUTH RODRIGUEZ LARROTA Revisor Fiscal Delegado Funserviccop T.P. No -39193